INSTITUTO ELECTORAL DE COAHUILA

. INFORMACION CONTABLE

f) Estado de cambios en la situacion financiera del Segundo trimestre de 2023;



ACTIVO

Activo Circulante

Efeclivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

|Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

|HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resuitado por Tenencia de Activos no Moneiam

61,428,648.63
0.00
6,751,5671.03
0.00

0.00

0.00

0.00

2,386,857.78)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,386,857.78)
0.00]
0.00
0.00]

816,621.37
58,809.18
484.88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]
58,324.30

757,712.19]
0.00
0.00
0.00
0.00

757,712.19
0.00

448.00]
0.00
0.00
0.00
0.00

448.00{
0.00
0.00
0.00
0.00

448.00

0.00

0.00 0.00
0.00 ” 0.00

3,747,642.94
1,219,983.62
0.00
1,202,283.62
0.00

0.00

0.00

0.00
17,700.00

2,527,659.32
0.00
0.00
0.00
2,527,659.32
0.00
0.00
0.00
0.00)
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00]
0.00
0.00]
0.00|
0.00
0.00

0.00
0.00]
0.00
0.00]
0,00

0.00
0.00

67,636,403.87
0.00
0.00
0.00
0.00

67,636,403.87
67,618,703.87
17,700.00
0.00

0.00|

0.00|

0.00

ados Fin
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